
1品お選び下さい

卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )
アレルギー特定原材料

KASHIWA_2103

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断下さい。写真はイメージです。

家常菜と餃子定食

家常菜とユーリンチィ定食

HOME-MADE COOKING & PAN-FRIED DUMPLINGS SET

HOME-MADE COOKING & CRISPY CHICKEN W/ CHINESE DRESSING SET

980円（税込1078）

マーボー豆腐

豚肉玉子きくらげ炒め【+ 100円（税込110）】

レバニラ【+ 100円（税込110）】

ホイコーロー【+ 100円（税込110）】

エビチリ【+ 300円（税込330）】

Stewed spicy "Ma pow-Tofu"

Stir-fried pork, Jaws ear & egg

Stir-fried pork liver & chives

Stir-fried pork & cabbage w/ Miso

Stir-fried shrimp w/chili sauce

Pan-fried Yamitsuki dumplings, 

Soup, Almond jelly

やみつき焼き餃子（4個）

ごはん、スープ、つけもの

雲龍一包軒の夜ごはん
UNRYU IPPOUKEN DINNER SET MEAL

1品お選び下さい

マーボー豆腐

豚肉玉子きくらげ炒め【+ 100円（税込110）】

レバニラ【+ 100円（税込110）】

ホイコーロー【+ 100円（税込110）】

エビチリ【+ 300円（税込330）】

Stewed spicy "Ma pow-Tofu"

Stir-fried pork, Jaws ear & egg

Stir-fried pork liver & chives

Stir-fried pork & cabbage w/ Miso

Stir-fried shrimp w/chili sauce

Crispy chicken  w/ Chinese dressing 

Rice , Soup & Pickles

ユーリンチィ

ごはん、スープ、つけもの

マーボー豆腐

豚肉玉子きくらげ炒め

より

980円（税込1078）より



1品お選び下さい

雲龍セット菜單

卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )
アレルギー特定原材料

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。
ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断下さい。写真はイメージです。

雲龍の台湾セット

麺と半チャーハンまんぷくセット

TAIWAN SET

NOODLES & HALF FRIED RICE SET

台湾らーめん

エビ入りワンタン麺

スパイシーカレービーフン（スープ付）

 + 100円【 】
Taiwan noodles

Wonton noodles w/ shrimp

Spicy curry rice noodles

Steamed dumplings stuffed, 

mini mango pudding

スタンダード小籠包（3個）

ミニマンゴープリン

醤油らーめん

担々麺( 黒 ・ 白 ・ 紅 )

カレー担々麺

Ramen w/ soy sauce soup

Dan Dan soup noodles ( black / white / red  )

Dan Dan soup noodles ( curry )

Half fried rice, 

Fried chicken

半チャーハン

唐揚げ

1品お選び下さい

醤油らーめん 黒ごま担々麺 紅担々麺 カレー担々麺

エビ入りワンタン麺 スパイシーカレービーフン

台湾らーめん

白ごま担々麺

1280円（税込1408）より

1180円（税込1298）より

（税込110）

 + 100円【 】（税込110）

 + 100円【 】（税込110）

 + 100円【 】（税込110）

KASHIWA_2103



1品お選び下さい

雲龍セット菜單

雲龍あんかけセット

エビチリセットみんな大好き

UNRYU STARCHY SAUCE SET

SHRIMP CHILI SAUCE SET

エビチリソース

油淋鶏

半チャーハン

エビ入り焼売

スープ、漬物

ユーリンチィ

Shrimp chili sauce

Deep-fried chicken w/potherb sauce

Half fried rice

Shrimp Shao-mai

Soup, Pickles

五目あんかけ焼そば（ 炒め麺 / 揚げ麺 ）

五目あんかけご飯（中華飯）

海鮮あんかけ焼そば（炒め麺 / 揚げ麺）

海鮮あんかけご飯    

Deep-fried or Stir-fried noodles w/ five ingredients &  gravy

Seafood & vegtables sauce over fried rice

Stir-fried or deep-fried noodles w/seafood gravy

Seafood over rice

Shrimp Shao-mai , 

Soup, Almond jelly

エビ入り焼売（2個）

スープ、ミニ杏仁豆腐

海鮮あんかけ焼そば（炒め麺）

1480円（税込1628）

1380円（税込1518）より

 + 200円【 】（税込220）

 + 200円【 】（税込220）

卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )
アレルギー特定原材料

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。
ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断下さい。写真はイメージです。 KASHIWA_2103


